
Резултати од писмениот испит по предметот Актуелности во ОФР одржан на ден 30.1.2026 
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Испитот се положува со 26 бода. 

Одговорен наставник: проф. д-р Александар Димков 

 


